

Dodávateľ: **Noema s.r.o. - Mäso**
Budova Jednoty SD
08203 Lemešany
sklad mäsa

IČO: 36469505 DIČ 2020013116 IČ DPH: SK2020013116
 Obch. reg.: Okr. súd Prešov, odd. sro, vložka 12463/P
 Tel.: 051/7931122 E-mail: noema@noema.sk
 Fax: 051/7931171 WWW www.noema.sk

Účet: VS: **1160040**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: Tatra banka SWIFT TATRSKBX

Dátum dodania/pzp: 10.01.2011 Spôsob dopravy:
 Dátum vyhotovenia: 10.01.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 20.01.2011 Objednávka:

Číslo dod. listu: VPF-M11000045 Stredisko: 4271 Zákazka

Odberateľ: IČO: DIČ IČ DPH:
 Tel.: 057-7754410 Fax:
 E-mail:

MŠ Mierová
Školská jedáleň
Mierová 19
06601 Humenné

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Hmotnosť		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH Zl.	
				za mj	spolu	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
1.	21213	MR-Hov. zadné ORECH	6,062 kg	1,000	6,062	5,350	32,43	20	6,42	38,92
2.	23210	MRAZ Brav. plece BK KU	7,298 kg	1,000	7,298	3,490	25,47	20	4,19	30,56
3.	21203	MR-Hov. zadné ŠÁL dolný	11,000 kg	1,000	11,000	5,350	58,85	20	6,42	70,62

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	116,75	23,35	140,10
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 24,4 Kg

K úhrade 140,10 EUR

Slovom: Jednostaštyridsať 10/100 EUR

Balené mäso : Dátum spotreby a teplota skladovania sú uvedené na obale výrobku.

Čerstvé mäso : Spotrebujte do 4 dní od dátumu dodania, ktorý je uvedený na dodacom liste. Skladovať pri teplote do +4°C

Vnútornosti : Spotrebujte do 24 hod. od dátumu dodania uvedenom na dodacom liste. Skladovať pri teplote do +3°C

PREPRAVKY

DODANÉ	VRÁTENÉ

SK
144
ES

Faktúru vyhotovil: Martina Šimčáková

Faktúru vytlačil: Martina Šimčáková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Podpis a podpis